
 

 

 

 

 

  

vypisuje 
výběrové řízení na pódiové skladby ČASPV  

pro XVI. všesokolský slet 2018 

 
Tyto skladby jsou určeny pro reprezentaci ČASPV na Všesokolském sletu (dále jen Slet), který se 

bude konat ve dnech 1. 7. – 6. 7. 2018.  
 

Obsah přihlášky: 

 autor (autoři) námětu, vedoucí autorského kolektivu, adresa(y), telefon(y), e-mail(y) 

 název skladby 

 hlavní myšlenka skladby, charakteristika obsahu, tematické zaměření 

 hudba, charakteristika hudební složky skladby, spolupráce s hudebním odborníkem 

 použití náčiní, nářadí, pomůcek 

 cvičební úbory, střih, barevnost 

 navrhovaný počet cvičenců 

 průměrný věk cvičenců  

 

Základní požadavky: 

- skladba v délce 3-4 minuty 

 

Zaslané návrhy budou posouzeny v oponentním výběrovém řízení v komisi HPF ČASPV a předloženy 

ke schválení vedení MR a VV ČASPV. Po ukončení výběrového řízení bude zveřejněn výsledek  

a autoři budou informováni. Čtyři vybrané skladby se budou prezentovat na Sletu 2018.  

Ostatní, nevybrané skladby budou nabídnuty ČOS a po konzultaci s náčelníkem ČOS panem Petrem 

Svobodou budou zájemci včas informováni o možnosti vystoupení na Sletu. 

 

Důležité informace: 

- cvičenci skladeb, které budou na Slet vybrány, musí být stále přítomni v rámci programu 

Všesokolského sletu od 1. 7. do 6. 7. 2018.  

 

Účastnický poplatek: 

- sletový poplatek, který si účastníci hradí sami, činí 400,- Kč pro cvičence ve věku 7-18 let  

a 600,- Kč pro cvičence 19 leté a starší. Dále si skupiny zajišťují a hradí individuálně 

ubytování, stravu a dopravu z místa bydliště do Prahy a zpět. 

 

 

Závazné přihlášky pro výběrové řízení zašlete do 15. 10. 2017 
na adresu ČASPV, Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5 - Stodůlky, 155 00,  

k rukám metodičky Radky Mothejzíkové, tel.: 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz. 

  

 

 

Mgr. Alena Přehnilová  Mgr. Vít Hanáček  Radka Mothejzíková   

vedoucí komise HPF   předseda MR   oddělení metodiky a marketingu 

mailto:mothejzikova@caspv.cz

